

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಹೊಸಹೊಳೆ 2] ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್ 3] ಚಿಕ್ಕೋನಹಳ್ಳಿ	1	ಸೋಮಶೇಖರ.ಎಸ್.ಎಲ್,	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 43	8277955866	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
2.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಪುರ 2] ಬೊಮ್ಮನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ 3] ಚಿಲ್ಲಹಳ್ಳಿ	2	ಮೆಹಬೂಬ್ ಪಾಷ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 337	8277955867	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
3.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ವಳಗೆರೆಮೆಣಸ 2] ಶೆಟ್ಟಿನಾಯಕನಕೊಪ್ಪಲು 3] ಅಗ್ರಹಾರಬಾಚಹಳ್ಳಿ	3	ಮೆಹಬೂಬ್ ಪಾಷ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 337	8277955867	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
4.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಚಿಕ್ಕಹೊಸಹಳ್ಳಿ 2] ಕೋಮನಹಳ್ಳಿ 3] ಹರಿರಾಯನಹಳ್ಳಿ	4	ಶೃತಿ, ಎಂ.ಎನ್.	ಮ.ಪಿ.ಸಿ. 249	8277955869	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
5.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ರಾಯಸಮುದ್ರ 2] ಕೆ.ಬಿ.ಕೊಪ್ಪಲು 3] ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ 4] ಮುರುಗನಕೊಪ್ಪಲು	5	ಸುನೀಲ್, ಹೆಚ್.ಎಂ.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 53	8277955870	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
6.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಮರುವನಹಳ್ಳಿ 2] ಹರಳಹಳ್ಳಿ 3] ಉಯಿಗೋನಹಳ್ಳಿ 4] ಬಿ.ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ	6	ಪ್ರಕಾಶ್.ಬಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 507	8277955871	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
7.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಮೈಲನಹಳ್ಳಿ 2] ವಸಂತಪುರ 3] ಹೊಸೂರು	7	ಉದಯಕುಮಾರ.ಜಿ.ಎಸ್.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ 140	8277955872	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
8.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಸಿಂದಘಟ್ಟ, 2] ಚಾಕನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ, 3] ಮಾರುತಿನಗರ. 4] ಮಡಿಕೆಕ್ಕಾತನಹಳ್ಳಿ.	8	ನಾಗರಾಜು.ವಿ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ 09	8277955873	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
9.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಅನುವಿನಕಟ್ಟೆ 2] ಬಂಡೆಬೋವಿನಹಳ್ಳಿ, 3] ಗುಡ್ಡೇನಹಳ್ಳಿ.	9	ಶೀಲಾ, ಟಿ.ಎನ್.	ಮ.ಪಿ.ಸಿ. 737	8277955874	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
10.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಅರೆಬೊಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, 2] ಬ್ಯಾಲದಕೆರೆ, 3] ಅತ್ತಿಮಾರನಹಳ್ಳಿ.	10	ಶಶಿಕುಮಾರ್ ಕಡಣಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 23	8277955875	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
11.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಹೊನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ, 2] ಊಚನಹಳ್ಳಿ, 3] ಹಿರಳಹಳ್ಳಿ.	11	ವಿನಯ್ ಕುಮಾರ್, ಹೆಚ್.ಎಸ್.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 613	8277955876	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
12.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಅಕ್ಕಿಮಂಚನಹಳ್ಳಿ. 2] ಜಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ, 3] ಮರಡಹಳ್ಳಿ.	12	ಪ್ರಕಾಶ್ ಬಿ.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 248	8277955877	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
13.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಹಾದನೂರು, 2] ಶೀಳನೇರಿ, 3] ರಾಮನಹಳ್ಳಿ.	13	ಅಭಿಷೇಕ್, ಡಿ.ಎನ್.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 82	8277955878	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.

14.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಚೆನ್ನಾಪುರ, 2] ಚಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ, 3] ಶೀಳನೆರೆ ಕೊಪ್ಪಲು (ಬೆಣ್ಣೆಕೊಪ್ಪಲು)	14	ರವಿ.ಹೆಚ್.ಬಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 117	8277955879	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
15.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಶಿವಪುರ, 2] ಬೈರಾಪುರ 3] ಬೊಮ್ಮನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ	15	ಕುಮಾರ, ಸಿ.ಎಸ್.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 84	8277955880	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
16.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ನೀತಿಮಂಗಲ, 2] ಸಿಂಗಾಪುರ, 3] ಕರ್ತೇನಹಳ್ಳಿ.	16	ಬಸವರಾಜು.ಎ.ಎನ್.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ.183	8277955881	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
17.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಶೀರ್ ಬಿಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ, 2] ಹೆಮ್ಮಡಹಳ್ಳಿ, 3] ಚಾವಡಗಟ್ಟ, 4] ಕಾಗೇಪುರ.	17	ಪ್ರಮೋದ್, ಬಿ.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 198	8277955882	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
18.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಗುಡುಗನಹಳ್ಳಿ, 2] ರಾಜಘಟ್ಟ, 3] ಚಟ್ಟಂಗೇರೆ, 4] ಮಲ್ಲೋನಹಳ್ಳಿ.	18	ಪ್ರಕಾಶ್.ಹೆಚ್.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 245	8277955883	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
19.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಹುಣಸನಹಳ್ಳಿ, 2] ಬಳ್ಳೇಕೆರೆ, 3] ಕೆ.ಜಿ.ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ.	19	ಕೀರ್ತಿ.ಎಂ.ಕೆ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 197	8277955884	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
20.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ದಾಸೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು, 2] ಕಾವಲುಕೊಪ್ಪಲು, 3] ಗವಿಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು..	20	ಸುನೀಲ್‌ಕುಮಾರ್, ಎಸ್.ಎಸ್.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 91	8277955885	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
21.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ನವಿಲುಮಾರನಹಳ್ಳಿ, 2] ಪಿ.ಬಿ.ಮಂಚನಹಳ್ಳಿ, 3] ರಾಮನಹಳ್ಳಿ ಕೊಪ್ಪಲು.	21	ಪ್ರಕಾಶ್ ಪಾಟೀಲ್	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 27	8277955886	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
22.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಸಂತೆಬಾಚಹಳ್ಳಿ, 2] ದೊಡ್ಡಕ್ಕಾತನಹಳ್ಳಿ, 3] ಚಿಕ್ಕಕ್ಕಾತನಹಳ್ಳಿ.	22	ರಂಗಸ್ವಾಮಿ, ಎಲ್.ಸಿ.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 124	8277955887	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
23.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಅಮಚಹಳ್ಳಿ, 2] ಹುಬ್ಬನಹಳ್ಳಿ, 3] ಹಡವನಹಳ್ಳಿ.	23	ರಂಗಸ್ವಾಮಿ, ಎಲ್.ಸಿ.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 124	8277955887	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
24.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಬಿಕ್ಕಸಂದ್ರ, 2] ನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ, 3] ಕೊತ್ತಮಾರನಹಳ್ಳಿ.	24	ನಂದೀಶ್, ಎಸ್.ಸಿ.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 398	8277955889	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
25.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಸೋಮೇನಹಳ್ಳಿ, 2] ಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರ, 3] ಕೊಡಗಹಳ್ಳಿ.	25	ನಂಬುಂಡಸ್ವಾಮಿ.ಎನ್	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ. 400	8277955890	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
26.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಮಾವಿನಕಟ್ಟೆಕೊಪ್ಪಲು, 2] ಹರಪನಹಳ್ಳಿ, 3] ಅಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, 4] ರಂಗನಾಥಪುರ.	26	ಗುರುಪ್ರಸಾದ್, ಹೆಚ್.ಕೆ.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 347	8277955891	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
27.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಫೌನ್.	1] ಚೊಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ, 2] ಮಾಳಗೂರು, 3] ಹಲಗೆಹೊಸಹಳ್ಳಿ.	27	ಹರೀಶ್.ಹೆಚ್.ಪಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 478	8277955892	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.

28.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ನಾಯಸಿಂಗನಹಳ್ಳಿ, 2] ರಾಮನಕೊಪ್ಪಲು. 3] ಲೋಕನಹಳ್ಳಿ, 4] ಹೊಸಹಳ್ಳಿ	28	ಹರೀಶ್.ಹೆಚ್.ಪಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 478	8277955892	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
29.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಬಿಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ, 2] ಆದಿಹಳ್ಳಿ, 3] ಗೊರವಿ.	29	ಸುನೀಲ್‌ಕುಮಾರ್, ಎಸ್.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 362	8277955894	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
30.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ದೊಡ್ಡಸೋಮನಹಳ್ಳಿ, 2] ಯಲಾದಹಳ್ಳಿ, 3] ಚಿಕ್ಕಸೋಮನಹಳ್ಳಿ.	30	ಪ್ರಮೋದ.ಹೆಚ್.ಕೆ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 238	8277955895	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
31.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಅಫಲಯ, 2] ಅಫಲಯಕಾವಲು, 3] ನಾರಾಯಣಪುರ.	31	ಪ್ರಮೋದ.ಹೆಚ್.ಕೆ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 238	8277955895	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
32.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಅಚಮನಹಳ್ಳಿ, 2] ಹಳೇಅತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ, 3] ಸಿಂಗಾಪುರ. 4] ನಾಗರಘಟ್ಟ 5] ನಾಗರಘಟ್ಟಕೊಪ್ಪಲು.	32	ಜಯತೀರ್ಥ ಕೆ.ಜೆ.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 311	8277955897	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
33.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಸಾರಂಗಿ, 2] ಮಾಚಹಳ್ಳಿ	33	ಜಯತೀರ್ಥ ಕೆ.ಜೆ.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 311	8277955897	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
34.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಶಾರಹಳ್ಳಿ, 2] ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ, 3] ಹೆತ್ತಗೋನಹಳ್ಳಿ.	34	ರಘು.ಎಂ.ಟಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 110	8277955899	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
35.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ದೊಡ್ಡಹಾರನಹಳ್ಳಿ, 2] ಚಿಕ್ಕಹಾರನಹಳ್ಳಿ, 3] ಜೊತ್ತನಪುರ.	35	ರಘು.ಎಂ.ಟಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 110	8277955899	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
36.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ದಾಸಗೋಳಪುರ, 2] ದುಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ, 3] ಜಿ.ಬೊಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ.	36	ಮಂಜು, ಜಿ.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 206	8277955901	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.
37.	ಕೆ.ಆರ್.ಪೇಟೆ ಟೌನ್.	1] ಕೈಗೋನಹಳ್ಳಿ, 2] ಜಾಗಿನಕೆರೆ, 3] ಕೊಟಗಹಳ್ಳಿ.	37	ಮಂಜು, ಜಿ.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ. 206	8277955901	ಎಸ್.ಪಾಪಣ್ಣ, ಎ.ಎಸ್.ಐ.

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat Number	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and Mobile Number
1.	K.R.Pet Town	1) Hosaholalu 2) K.R.Pet town 3) Chikkonahalli	1	Somashekara.S.L.	H.C.43	8277955866	S.Papanna. A.S.I.
2.	K.R.Pet Town	1) Pura 2) B.M.halli 3) Childahalli	2	Mehaboob pasha.	C.H.C.337	8277955867	S.Papanna. A.S.I.
3.	K.R.Pet Town	1) V. Menasa. 2) S.N.Koppalu 3) A.B. Halli	3	Mehaboob pasha.	C.H.C.337	8277955867	S.Papanna. A.S.I.
4.	K.R.Pet Town	1) Chikkosahalli 2) Komanahalli 3) Harirayanahalli	4	Shruthi.M.S.	W.P.C.249	8277955869	S.Papanna. A.S.I.
5.	K.R.Pet Town	1) Rayasamudra 2) K.B.Koppalu 3) Kodihalli 4) Murugana Koppalu	5	Sunil.H.M.	C.P.C. 53	8277955870	S.Papanna. A.S.I.
6.	K.R.Pet Town	1) Maruvanahalli 2) Haralahalli 3) Uygonahalli 4) B.Kallahalli.	6	B.Prakash.	C.P.C.507	8277955871	S.Papanna. A.S.I.
7.	K.R.Pet Town	1) Mylanahalli. 2) Vasanthapura. 3) Hosur.	7	J.S. Udayakumar	C.H.C.140	8277955872	S.Papanna. A.S.I.
8.	K.R.Pet Town	1) Sindhagatta. 2) Chakanaya kanahalli. 3) Maruthi Nagara. 4) Madike Kyathanahalli.	8	V.Nagaraju	C.H.C. 09	8277955873	S.Papanna. A.S.I.
9.	K.R.Pet Town	1) Anuvinakatte 2) Bande Bovinahalli. 3) Guddenahalli	9	Sheela.T.N.	W.P.C. 737	8277955874	S.Papanna. A.S.I.
10.	K.R.Pet Town	1) Are Boppanalli 2) Byaladakere 3) Atti Maranahalli.	10	ShashiKumar. Kadani	C.P.C.23	8277955875	S.Papanna. A.S.I.
11.	K.R.Pet Town	1) Honnenahalli 2) Uchanahalli 3) Hiralahalli	11	Vinay Kumar. H.S.	C.P.C. 613	8277955876	S.Papanna. A.S.I.
12.	K.R.Pet Town	1) Akkimanchanahalli. 2) Jakkanahalli. 3) Maradahalli.	12	Prakash.B.	C.H.C. 248	8277955877	S.Papanna. A.S.I.

13.	K.R.Pet Town	1) Hadanoor 2) Sheelanere 3) Ramanahalli.	13	Abhishek.D.N.	C.P.C. 82	8277955878	S.Papanna. A.S.I.
14.	K.R.Pet Town	1) Channapura 2) Chattenahalli. 3) Sheelanere Koppal	14	H.B.Ravi.	C.P.C. 117	8277955879	S.Papanna. A.S.I.
15.	K.R.Pet Town	1) Shivapura 2) Byrapura 3) Bommanayakana halli	15	Kumara.C.S.	C.P.C. 82	8277955880	S.Papanna. A.S.I.
16.	K.R.Pet Town	1) Neethimangala 2) Karthenahalli 3) Singapura	16	A.N.Basavaraju.	C.H.C.183	8277955881	S.Papanna. A.S.I.
17.	K.R.Pet Town	1) Seerbillenahalli 2) Hemmadahalli. 3) ChavadaGatta. 4) Kagepura.	17	Pramod.B.	C.H.C.198	8277955882	S.Papanna. A.S.I.
18.	K.R.Pet Town	1) Guduganahalli. 2) Rajagatta. 3) Chattamgere. 4) Malkonahalli.	18	Prakash.	C.H.C. 245.	8277955883	S.Papanna. A.S.I.
19.	K.R.Pet Town	1) Hunusanahalli. 2) Ballekere. 3) K.G.Kodihalli.	19	M.K. Keerthi.	C.P.C. 197	8277955884	S.Papanna. A.S.I.
20.	K.R.Pet Town	1) Dasegowdana Koppalu 2) Kavalu Koppalu. 3) Gavigowdana Koppalu	20	Sunil Kumar.S.S.	C.P.C. 91	8277955885	S.Papanna. A.S.I.
21.	K.R.Pet Town	1) Navilu Maranahalli. 2) P.B.Manchanahalli. 3) Ramanahalli Koppal	21	Prakash Patil	C.P.C. 27	8277955886	S.Papanna. A.S.I.
22.	K.R.Pet Town	1) Santhe Bachahalli. 2) Dodda Kyathanahalli. 3) Chikka Kyathanahalli.	22	Rangaswamy.L.C.	C.H.C.124	8277955887	S.Papanna. A.S.I.
23.	K.R.Pet Town	1) Amachahalli 2) Hubbanahalli 3) Hadavanahalli	23	Rangaswamy.L.C.	C.H.C.124	8277955887	S.Papanna. A.S.I.
24.	K.R.Pet Town	1) Bikkasandra 2) Nayakanahalli 3) Kottamaranahalli.	24	Nandeesh.S.C.	C.H.C. 398	8277955889	S.Papanna. A.S.I.
25.	K.R.Pet Town	1) Somenahalli 2) Laxmipura 3) Kodagahalli	25	N.Nanjundaswamy.	C.H.C. 400	8277955890	S.Papanna. A.S.I.

26.	K.R.Pet Town	1) Mavinakatte Koppalu. 2) Harapanahalli 3) Appanahalli. 4) Ranganathapura.	26	Guruprasad.H.K.	C.P.C. 347	8277955891	S.Papanna. A.S.I.
27.	K.R.Pet Town	1) Chottanahalli. 2) Malagur 3) Halage Hosalli 4) Halasinahalli	27	H.P.Harisha.	C.P.C.478	8277955892	S.Papanna. A.S.I.
28.	K.R.Pet Town	1) Naya Singanahalli 2) Ramana Koppalu 3) Lokanahalli. 4) Hosahalli	28	H.P.Harisha.	C.P.C.478	8277955892	S.Papanna. A.S.I.
29.	K.R.Pet Town	1) Billenahalli 2) Adihalli 3) Goravi.	29	Sunil Kumar. S.	C.P.C. 362	8277955894	S.Papanna. A.S.I.
30.	K.R.Pet Town	1) Dodasomnhalli 2) Yaladahalli 3) Chikka Somanahalli	30	H.K.Pramoda.	C.P.C. 238	8277955895	S.Papanna. A.S.I.
31.	K.R.Pet Town	1) Agalaya 2) Agalayakavalu 3) Narayanapura	31	H.K.Pramoda.	C.P.C. 238	8277955895	S.Papanna. A.S.I.
32.	K.R.Pet Town	1) Achamanahalli 2) Haleatiguppe 3) Singapura	32	Jayatheertha,K.J.	C.P.C. 311	8277955897	S.Papanna. A.S.I.
33.	K.R.Pet Town	1) Sarangi 2) Machahalli	33	Jayatheertha,K.J.	C.P.C. 311	8277955897	S.Papanna. A.S.I.
34.	K.R.Pet Town	1) Syarahalli. 2) Mallenahalli 3) Hettagonahalli	34	M.T.Raghu.	C.P.C. 110	8277955899	S.Papanna. A.S.I.
35.	K.R.Pet Town	1) Doddaharanahalli. 2) Chikkaharanahalli. 3) Jottanapura	35	M.T.Raghu.	C.P.C. 110	8277955899	S.Papanna. A.S.I.
36.	K.R.Pet Town	1) Dasagolapura 2) Dugganahalli 3) G.Boppanahalli	36	Manju.j.	C.P.C. 206	8277955901	S.Papanna. A.S.I.
37.	K.R.Pet Town	1) Kaigonahalli 2) Jaginakere 3) Kotagahalli	37	Manju.j.	C.P.C. 206	8277955901	S.Papanna. A.S.I.